

Michael Drøgemüller ApS
Mynstersvej 5, 4
1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 74 02 34

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. maj 2017

Dirigent


Michael Drøgemüller

Selskabsoplysninger

Selskab

Michael Drøgemüller ApS
Mynstersvej 5, 4
1827 Frederiksberg C
CVR-nr.: 19 74 02 34
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Telefon: 40253717
Internet: www.drogemuller.dk

Direktion

Michael Drøgemüller

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af administration af egne og andres udlejningsejendomme, samt administration af ejer- og andelsboligforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 406.496 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.473.735 og en egenkapital på kr. 6.569.569.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	1.313.201	1.426.230
1 Personalemkostninger	-798.849	-653.464
2 Af- og nedskrivninger	-13.750	-22.281
Resultat af ordinær primær drift	500.602	750.485
3 Finansielle indtægter	12.890	88.311
3 Finansielle udgifter	-52.695	-497.876
Ordinært resultat før skat	460.797	340.920
4 Skat af ordinært resultat	-54.301	-86.481
Årets resultat	406.496	254.439
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	406.496	254.439
	406.496	254.439

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
5 Grunde og bygninger	11.936.844	12.164.150
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	11.936.844	12.164.150
Anlægsaktiver	11.936.844	12.164.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.125	4.945
Tilgodehavende selskabsskat	24.557	10.251
Tilgodehavender	50.682	15.196
Værdipapirer og kapitalandele	444.950	594.932
Likvide beholdninger	41.259	0
Omsætningsaktiver	536.891	610.128
Aktiver	12.473.735	12.774.278

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.444.569	6.132.073
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
6 Egenkapital	6.569.569	6.257.073
Hensættelse til udskudt skat	913.363	960.406
Hensatte forpligtelser	913.363	960.406
Gæld til realkreditinstitutter	3.944.559	4.951.661
Langfristede gældsforpligtelser	3.944.559	4.951.661
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	561.249	80.000
Gæld til banker	294	70.348
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	484.701	454.790
Kortfristede gældsforpligtelser	1.046.244	605.138
Gældsforpligtelser	4.990.802	5.556.799
Passiver	12.473.735	12.774.278
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Nærtstående parter	8	

Noter	2016	2015
	kr.	t. kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	790.704	616.441
Pensionsbidrag	0	28.600
Andre sociale omkostninger	8.145	8.423
I alt	<u>798.849</u>	<u>653.464</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	13.750	22.281
I alt	<u>13.750</u>	<u>22.281</u>
3 Finansielle poster		
Finansielle indtægter:		
Aktieudbytte	12.890	13.777
Kursgevinst aktier	0	74.534
I alt	<u>12.890</u>	<u>88.311</u>
Finansielle udgifter:		
Renter, bank m.v.	30.757	44.324
Kurstab, valuta	14.959	453.552
Kurstab, aktier	6.979	0
I alt	<u>52.695</u>	<u>497.876</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	101.421	84.072
Regulering skat tidligere år	-77	905
Årets regulering af udskudt skat	-47.043	1.504
I alt	<u>54.301</u>	<u>86.481</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.151.648	4.365.499
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>4.151.648</u>	<u>4.365.499</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>913.363</u>	<u>960.410</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2016	7.731.989	24.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-213.556</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.518.433</u>	<u>24.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	4.500.911	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.500.911</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	68.750	24.000
Årets afskrivninger	13.750	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>82.500</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.936.844</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	<u>12.164.150</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.132.073	0	6.257.073
Udloddet ordinært udbytte for 2016		-94.000	0	-94.000
Overført resultat		406.496	0	406.496
Egenkapital				
31. december 2016	125.000	6.444.569	0	6.569.569

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabets kapitalejer har afgivet selvskyldnerskaution for selskabets engagement med pengeinstitut og finansieringsinstitut samt givet ejerpant for kr. 6.150.000 i selskabets ejendomme.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Drøgemüller
A.D. Jørgensens Vej 85, st.
2000 Frederiksberg

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Michael Drøgemüller
A.D. Jørgensens Vej 85, st.
2000 Frederiksberg

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1.989.567	1.903.661
Vareforbrug	0	0
Eksterne omkostninger	-676.366	-600.730
Bruttoresultat	1.313.201	1.426.230
1 Personaleomkostninger	-798.849	-653.464
2 Af- og nedskrivninger	-13.750	-22.281
Resultat af ordinær primær drift	500.602	750.485
3 Finansielle indtægter	12.890	88.311
3 Finansielle udgifter	-52.695	-497.876
Ordinært resultat før skat	460.797	340.920
4 Skat af ordinært resultat	-54.301	-86.481
Årets resultat	406.496	254.439
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	406.496	254.439
	406.496	254.439

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1.989.567	1.903.661
Vareforbrug	0	0
Eksterne omkostninger	-676.366	-600.730
Bruttoresultat	1.313.201	1.426.230
1 Personaleomkostninger	-798.849	-653.464
2 Af- og nedskrivninger	-13.750	-22.281
Resultat af ordinær primær drift	500.602	750.485
3 Finansielle indtægter	12.890	88.311
3 Finansielle udgifter	-52.695	-497.876
Ordinært resultat før skat	460.797	340.920
4 Skat af ordinært resultat	-54.301	-86.481
Årets resultat	406.496	254.439
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	406.496	254.439
	406.496	254.439